vanturbaliste, presentibus testibus reverendo in Christo 

patre domino Rostagno,Dei gracia sancte Aquensis ec- 

clesie archiepiscopo, dom. Jacobo Beumundi, pre- 

posito Sistaricensi, Petro Gantelmi, preposito Forcal- 

charii, Raymundo Valantino, archidiacono Aquensi, 

Guillelmo Stephani, canonico et officiali Aquensi, Is- 

nardo Gasqui, canonico Forojulien., Bertrando de Ro- 

covaria, juris civilis professore. Et me Raymundo 

Stephano, notario publico... 

domina 

Arch. des Bouches-du-Rhône, B. 4:9, orig. 
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R£ecocnirio pouiNi Fono3UriEN. EPISCOPI au sénéchal. 

Aix, 28 janvier 1302/3. 

N nomine Domini nostri Jhesu Xpisti, amen. Anno 

Incarnationis ejusdem M?CCC?II, die xxvur men- 

sis januarii, prime indict., Aquis, in camera computo- 

rum, in presentia nobilium et potentum virorum do- 

minorum Riccardi de Gambatesa, militis, regii magistri 

hostiarii, ac comitatuum Provincie et Forcalquerii se- 

nescalli, nomine et pro parte regie curie recipientis, et 

Johannis Cabassole, juris civilis professoris ac dicto- 

rum comitatuum sen., Alferiide Ysernia, in dictis comi- 

tatibus primarum appellationum judicis, Pauli Fabri, 

jurisperiti, testium ad hoc vocatorum, reverendus pa- 

ter dom. Jacobus Dei gratia Forojuliensis episcopus 
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simili modo et forma quibus supra juravit, super 

sancta Dei euvangelia corporaliter manu tacta, pro- . 

misit et recognitionem fecit. De quibus omnibus su- 

pradictis dom. Jacobus Ardoynus, et P. Gomberti, re- 

gii procuratores et advocati, petierunt sibi fieri per me 

Martinum Monnerii, notarium, et Guillelmum Guim- 

berti, notarium dicti dom. majoris judicis, publicum 

vel publica instrumenta. De quibus supra proxime dic- 

tis et scriptis per magistrum Martinum Monnerii no- 

tarium, ad requisitionem predictorum dominorum Ja- 

cobi Ardoyniet Petri Gomberti, procuratorum et advo- 
catorum regiorum,eisdem fieri publicum instrumentum 

vel publica instrumenta, Ego predictus. Guillelmus 

Guimberti, notarius, omnibus presens fui una cum 

jam dicto magistro Martino Monnerii notario. 

Arch. des Bouches-du-Rhône, Reg. Pergamenorum, f^ 66, 

828 

Jacques, évêque de Fréjus, et l'archidiaconat de F. 

Fréjus, 2 et 10 janvier 1303/4. 

x nomine Domini, amen. Anno Incarnationis ejus- 

dem 1303, die 2* mensis januarii, reverendo in 

Christo patre et domino dom. Jacobo, Dei gratia Foro- 
juliensi episcopo, et venerabilibus viris dom. Ber-